
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210001/2021

 
EXTRATO DE CONTRATO N°20210001/2021
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE /RN
 
CNPJ: 08.492.712/0001-87
 
CONTRATADO: WENDELL NASCIMENTO LOPES MACEDO
 
CNPJ: 11.293.381/0001-60
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  REPAROS  E  MELHORIAS  NO
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL.
 
VIGENCIA: 31 de maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021
 
 
Base Legal: “caput” do Artigo 22 Inciso III da Lei 8.666/93 e suas
alterações,
 
 
 
Pedra Grande-RN, 31 de maio de 2021.
 
 
 
 
 
______________________________
Fabio Fidele Ferreira
Presidente do Poder Legislativo Municipal
 
 

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 18883765

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/06/2021.
EDIÇÃO 1165. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


